Camaquã/RS, relativo ao Contrato de Financiamento nº 0602.382-75, firmado entre o

Município e a Caixa Econômica Federal - CAIXA, cujos recursos se destinam a projetos

de iluminação pública, bem como pavimentação de vias urbanas, no âmbito do

Programa FINISA. INTERVENIENTE: A Caixa Econômica Federal - CAIXA. VALOR: R$

12.200.000,00 (doze milhões e duzentos mil reais). PROCESSO SEI Nº

17944.104357/2021-41. DATA DA CELEBRAÇÃO: 13 de outubro 2022. REPRESENTAN T ES :

Pela União, a Procuradora da Fazenda Nacional, SUELY DIB DE SOUSA E SILVA; pelo

Município, o Sr. Prefeito, IVO DE LIMA FERREIRA; e pela CAIXA, o Sr.

[...]

Município e a Caixa Econômica Federal - CAIXA, cujos recursos se destinam a projetos de
iluminação pública, bem como pavimentação de vias urbanas, no âmbito do Programa
FINISA. INTERVENIENTES: O Banco do Brasil S.A., a Caixa Econômica Federal - CAIXA, e o
Banco do Estado do Rio Grande do Sul - BANRISUL. VALOR: R$ 12.200.000,00 (doze milhões
e duzentos mil reais). PROCESSO SEI Nº 17944.104357/2021-41. DATA DA CELEBRAÇÃO: 13
de outubro 2022. REPRESENTANTES: Pela União, a Procuradora da Fazenda Nacional, SUELY
DIB DE SOUSA E SILVA; pelo Município, o Sr. Prefeito, IVO DE LIMA FERREIRA; pelo Banco
do Brasil, o Sr.